292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

12.12.2021

BIRW ™ BIMA ™
BIPO =

BIBD

BL T~

IX:E) SBB CFF FFS

DMT =

T 4148 +56+ i

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

12.12.2021

BIRW *BIMA = | PIE =

| BIPO ™ BIBD ™
|| |

K73 SBB CFF FFS

DMT =

9
50
> 64

k9

oM

oV . 50819 2

3

48611 269

F——F 36123 11

(43

T+ 10 oo
$os2 16" OB

\ -

]
—

3§ SURVE:
$14164 160

I F—

3 S

LWL

T 7659 17 I

F 1506 17 ¥

1

i

509 17

T —

..Uy
X

G

O
-
©
[
N
*

511 17

761

56510 11 ¥

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

12.12.2021

BIRW *BIMA = |

BIPO ¥ BIBD T

PIE =

K73 SBB CFF FFS

|
612 17

10 17

I %7663 17
Fos0 11 ¥
Fs10 67 F

50054 66"

15 15 1

7613 17

1513 17

1510 153
2659 15 F
712F 104:§
513 17 1

F 15 17 %

512 17

1
1665 17 ¥

18167 169

1 18170 17+ i

1512 17 1 1 :
50565 15 ¥ 3 ] —3
I I I I — - I

I I 018 I I I 17 I — = — —3
o % I I I I 1614 I I
QQ;_ °15 17 F = 3 + E: T
i 5?55617 . i ::1615\17*55 / ¥
oy 43 ¥ P 1 i ¥
T F yo16 11 ¥ T 3 T T I I
R 1 /\ i i i
oL —_ & I I \ I I
\ f’l? I 14 15 ¥ 7 62 I I I I I I
+ +E % 25 2043 ¥ + F 1615 174 3 +
I I \ 60065 15 ¥ i it i ><
R CIRTE 1 1 i i —1 3
S Ty I I pen : :
I Iz T \/ I I I
6;3 I T I I F I I I I
oot Feon 17 % I \ I I I
S i — a2y i i i
I 11—+ ; I e I I
I Tt I 1514 17 T ; I T I I
R ! soaF 204 % i : \ _ —3
i B I i i == i
I I 6?552./5: 06 2 I T I T — —t
F T rF——=x E3 I ac £ ks E3
+ + + 517 17 ¥ + + ./. i
I = T I I I I
F FE % 3617 17 I I 1616 17 I
I I %61 T T I I I
I I :r&:: 21 15 \/ T
P i1 i1 —3 i
Pir e ;z
I I S :
I T I .. =
I Faupd 16539
T T T \ *
T 14 T 50600 77‘
/ W
+ + 4 +
I I &

1217 | F

&1

|

LY

]

é

4!

t

ul

[y
©
[
~

i

1019 170 §

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

12.12.2021

BIRW ™ BIMA ™

| BIPO - BIBD ™

K73 SBB CFF FFS

7807 Fez0 T

|

Q,\.

)

2137 15.f

]

\

5 3521 17 1

1518 17

50012 15

0857

521 17

66722 33

omod 779

76,

gh720F 245"

6235 55

7161

5')(

0077 15

11 3

y624 1L ¥
4+—F
E BV

2675 17 1

%
- + 16
PE—1
I I _—7F
I I 1522 17
P+ 0% s
L g
I~ t 1 525 17
I ff\t%:
P P F—3 %
T I pe6lly
Pir o7
T OPEO
I F dop 6 66 159+ ¥
L 647 670+ ¥
I I X527 67 79*_"_
3 i 1527 15
I ,\":
N LY
F T fera LT E
3 F a4
652 TI°% .
+ 1 76 15"
@ P27 15 ¥ 00 ]
T T T - 527 67
T 76
; T

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021
BIRW = BIMA = | PIE = aN T |

BIPO - BIBD ~ LEN = TBL ™
|

K73 SBB CFF FFS

DMT =

16:00

16:10

16:20

16:30

I 17 ¥
P

16:40 ~ -
3688 15 ¥
T —x

16:50 t52 17 F T
.N' +

F— 362 1, §

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont m SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2022 (12.12.2021 — 10.12.2022)
Update
Giiltig ab 12.12.2021

DMT =

BIRW * BIMA = PIE = |

BIPO ¥ BIBD T

%

20:00 — .
I :?636 = 7637 17 1

534 17*
20:10

1534 58 0080 15

i

2 15+ T
T P——2x o678 0034 22—

-
|

20:20
4‘587 17

Il

20:30

Y

L

b fooe 17

20:40 I Ji534 67

F 537" 17
20:50 -

86739F 154

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

opoe i —" : : : I
IF I 1 I 1 1640 17 I
T ¥643 17 % % _/

23:00

|
>

23:10

+ + Jsa0 174

TUBEE - ] P o—— % £
i S ; : ; I — ten g}
- e 0703 15 3 t ! t I

1543 17 010 15 1

23:20

v PR
1
1

23:30

7693 17 ¥ N + + =
T I I 1 I I I
1690 17 i i i — i

0090 15* I

£3 ik E £ I — % 3
I 090 50285 55+ i I I I — 3

I 0285 14 F : : : = __ 1
: 1 : 1 : 1 —3
3 4 17 T ¥ P — 3 -

045 18+*F  oqppa® 3¢ ______—=

23:40

23:50

00:00+

23.11.2021 10:51, Bearbeitet von u117300t, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



